
   

    

  

       

       

    

                  

            

 

        

       

           

 

      

     

     

    

 

          

       

 

         

         

        

  

            

    

 

   

 

Zarządzenie nr 125/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 14.12.2020r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 54/2019 Rektora Uniwersytetu Medycznego w 

Białymstoku z dnia 13.09.2019r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Uniwersytetu 

Medycznego w Białymstoku 

Na podstawie art. 126 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 85 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Pracy Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, stanowiącym załącznik do 

Zarządzenia nr 54/2019 Rektora UMB z dnia 13.09.2019r., zmienia się: 

1) zmienia się treść §14 ust. 1 pkt 3 nadając mu brzmienie: 

„§ 14 

„3) Rektor, Prorektorzy, Dziekani, członkowie Rady Uczelni, nauczyciel akademicki 

zatrudniony na stanowisku dyrektora szpitala klinicznego – obniżony roczny wymiar 

zajęć dydaktycznych wynosi 30 godzin dydaktycznych” 

2) skreśla się § 70. 

§ 2 

Mając na uwadze dotychczasowe zmiany wprowadza się tekst jednolity Regulaminu Pracy 

Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3 

1. Zmiany Regulaminu Pracy Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku zostały uzgodnione 

z zakładową organizacją związkową i wchodzą w życie, po upływie dwóch tygodni od 

podania go do wiadomości pracowników poprzez umieszczenie na stronie 

bip.umb.edu.pl 

2. Zmiany do Regulamin Pracy Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku wchodzą w życie 

z dniem 01.01.2021 r.  

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§ 1
	§ 2
	§ 3

